
•   Až 42000 pohybů/min.

•   4 režimy čištění

•   Chytrý časovač

•   Akumulátor 3,7 V Li-ion 

•   Nabíjení přes USB

•   Maximální doba provozu cca 80 min

•   Doba nabíjení cca 4 hodiny

•   Ergonomicky tvarovaná rukojeť

•    Součástí balení je mikro USB kabel a náhradní hlavice 2 kusy 

(síťový adaptér není součástí balení)

•    Dokoupitelné náhradní hlavice 2 ks (ETA070690100)

Světelná signalizace

DĚTSKÝ SONICKÝ KARTÁČEK

SONETIC
ETA0706900X0

BAREVNÉ PROVEDENÍ
modrá
EAN: 8590393324491
růžová
EAN: 8590393324507

LOGISTICKÁ DATA
Rozměry balení:
Výška (cm): 10,80
Šířka (cm): 5,80
Hloubka (cm): 28,00
Hmotnost (kg): 0,22

Rozměry výrobku:
Výška (cm): 24,40
Šířka (cm): 2,70
Hloubka (cm): 2,60
Hmotnost (kg): 0,1

Inovativní sonická technologie MOVE+  
(až 42 000 pohybů/min)

Technologie  
microBUBBLES

4 režimy čištění

Chytrý časovač

Akumulátor 3,7 V Li-ion

4

TlapakS
Vkládaný text
Dávám na zvážení zda ještě nedoplnit:provozu a nabíjení


